
Estamento Apellido 
Paterno

Apellido 
Materno Nombres Grado

Calificación 
Profesional o 

Formación
Cargo o Función Region Asignaciones 

Especiales

Unidad en 
que se 
paga

Remuneración 
Bruta Mensual

Número 
de horas 
diurnas

Valorización 
horas diurnas

Número de 
horas 

nocturnas

Valorización 
horas 

nocturnas

Total 
Horas 
Extras

Fecha 
Inicio

Fecha 
Termino Observaciones    

MEDICO 
PSICOTECNICO PEZOA SCHARPE ORLANDO ANIBAL

No asimilado 
a Grado

MEDICO 
PSICOTECNICO                                                                                                                                                                                                                                             13

El funcionario no ha percibido 
pago de asignaciones 
especiales durante el periodo 
informado Pesos 1.100.000 0,00 0 0,00 0 0 11/05/2009 Indefinido NO TIENE

Cód. Haber
(4)
(7)
(17)
(19)
(20)
(21)
(110)
(124)
(133)
(134)
(136)
(163)
(176)
(177)

Dotacion Código del Trabajo Marzo 2013

Asig.especiales
Nombre de Haber
SEG Cesantia
DIF BIENIOS
AS. FAM. SIMPLE (MES
AS.FAM.INVAL/MES
AS.FAM.SIMPLE(ATR
AS.FAM.MATER(ATRA
MOVILIZACION ESPECIA
DIF.IMPOSITIVA
HRS.EXTRAS 50%MES

HRS EXT 225% TURNOS

HRS.EXTRAS 25%MES
H.EXT 50% ANTERIORES
BON L18675-10 ASC
HRS EXT 25% TURNOS


